Nume- rorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cu- iisque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Posseflores hoc tempore gem- marum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti am- plius declarata habetur.
	aut futura cogitando se- cum voluens in arboris magnae trunco, a qua ar- bore fistula suspenfa est: pedem dextrum imponit arae coronatae. Inter pe- des capra pascitur, breui- tate sua, ut ara quoque talism, magnitudinem often- sura herois vel dei: nam possit item Apollinem, dum Admeto seruit, putare, vel Adonin, si muelis. Est autem opus in gemma magna doffum, dignum- que hac nostra in rectius enarrando cura.			
486	ANVL SIGNVM cuiusdam symbolis rerum pulcherri- mis exornatum et circum- datum. In medio orbe anuli capra, quantum cer- nere est, foeta appetet cubans: summo in anulo palam premens Victoria in bigis: in ima gemma fa- scis virgarum sine securi: vtrumque anuli latus spi- cis tegitur: earum super laena papilio volat. Inter anulum et fascem litterae M. VARR. geminam, ope- re dofto, impense bellam, inscripto Marci Varronis nomine, nobilissimam red- dunt.	Sarda	L. B. a Stosch	
487	Aliud ANVL signum eiuf- modi. In medio orbe			fer